Fecha
Distancia
Cls Dor
1 16
2 12
3 32
4 35
5 55
6 95
7 3
8 31
9 103
10 17
11 15
12 66
13 11
14 14
15 106
16 22
17 4
18 121
19 53
20 136
21 43
22 101
23 77
24 24
25 65
26 51
27 36
28 105
29 131
30 1
31 92
32 6
33 107
34 96
35 132
36 122
37 13
38 2
39 27
40 26
41 102
42 54
43 25
44 67
45 37
46 41
47 91
48 112
49 21
50 56
51 81
52 135
53 23
54 86
55 71
56 133
57 64
58 76
59 33
60 93
61 124
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Apellido,Nombre

CHRISTOFOROU,Antri
PIRRONE, Elena
VILLAMIZAR, Lorena
LYLYK,Kiara
BONILLA,Jessica
GRASSI,Vittoria
SAN JUSTO,Claudia
RAMIREZ ,Andrea
GARCIA,Nicoll
VETTORELLO,Giorgia
SWINKELS, Sylvie
GONZALEZ ,Karen
DRONOVA, Tamara
COLLINELLI, Sofia
SAAVEDRA, Anette
YASHCHENKO, Tetiana
BASILICO,Valentina
VILLALON,Aranza
VALDEZ ,Mariana
QUIROS, Sofia
CONSTEN, Alexandra
PRIETO,Marcela
GONZALEZ ,Daniela
SHEKEL,Olha
MORALES, Luisa
MARTINEZ,Andrea
BARRACLOUGH,Ngaire
ROJAS,Lina Maria
ARAYA ,Krissia
ALZATE,Andrea
POZZOBON,Beatrice
FRANCO,Natalica
RODRIGUEZ,Diana
CASAGRANDA ,Andrea
QUESADA, Yendry
MENA,Milagro
HARTMANN, Elena
VARGAS ,Carolina
IVANUK, Maryna
HOLOD ,Elyzaveta
HERNANDEZ, Luisa
ARTEAGA,Brenda
ALTUKHOVA ,Maryna
BOTERO,Erika
BEMIS, Marjorie
SHI,Sauking
ORO,Angela
ANDINO,Ninoska
KONONENKO,Valeriia
VELASQUEZ , Laura
SOTO,Jasmin
TANZI,Giovanna
SAFRONIUK,Nataliia
AGUDELO,Maria
RAMIREZ, Sharon
RAMIREZ ,Diandra
ROJAS,Lina
ROSAS,Andrea
PAYER,Kira
SAVI,Prisca

DE LEON,Florida

GRAN PRIX SUF CITY EL SALVADOR

Kms - Promed

Categ

4 DE MARZO DE 2024

RESULTADOS

41.79 Kms/h.
Publicidad

ROLAND
BONESHAKER P/B ORANGESEAL
BONESHAKER P/B ORANGESEAL
EJ DENTAL

BE PINK - BONGIOANNI
ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA
BONESHAKER P/B ORANGESEAL
BMC PATOBIKE

ROLAND

ROLAND

TEAM SISTECREDITO

ROLAND

ROLAND

BMC PATOBIKE

UKRAINE NATIONAIL TEAM
ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA
SOLTEC TEAM IBEROAMERICA
EJ DENTAL

SELECCION COSTA RICA
MACA - ELECTROLIT

BMC PATOBIKE
BIORACERCR-ZEPOL MUSCULAR
UKRAINE NATIONAL TEAM
TEAM SISTECREDITO

EJ DENTAL

BONESHAKER P/B ORANGESEAL
BMC PATOBIKE

SELECCION COSTA RICA
ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA
BE PINK - BONGIOANNI
ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA
BMC PATOBIKE

BE PINK - BONGIOANNI
SELECCION COSTA RICA
SOLTEC TEAM IBEROAMERICA
ROLAND
ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA
UKRAINE NATIONAIL TEAM
UKRAINE NATIONAL TEAM
BMC PATOBIKE

EJ DENTAL

UKRAINE NATIONAL TEAM
TEAM SISTECREDITO
BONESHAKER P/B ORANGESEAL
MACA - ELECTROLIT

BE PINK - BONGIOANNI
SELECCION HONDURAS
UKRAINE NATIONAL TEAM

EJ DENTAL

MACIZO CORDELSA DON PALET
SELECCION COSTA RICA
UKRAINE NATIONAL TEAM
MACIZO CORDELSA DON PALET
BIORACERCR-ZEPOL MUSCULAR
SELECCION COSTA RICA
TEAM SISTECREDITO
BIORACERCR-ZEPOL MUSCULAR
BONESHAKER P/B ORANGESEAL
BE PINK - BONGIOANNI
SOLTEC TEAM IBEROAMERICA

B3 TimingReady

Tiempos

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
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02:
02:
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02:
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02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
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02:
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02:
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35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
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35:
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35:
35:
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35:
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35:
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47 :
47 :

03
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
22
24
29
47
47
51
51
00
19
50
45
45

1:
2:
12:
12:
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16
47
42
42

Diferencia

seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
min.
min.
min.
min.



04/03/24

108
Apellido,Nombre

GRAN PRIX SUF CITY EL SALVADOR
4 DE MARZO DE 2024

RESULTADOS

Kms - Promed 41.79 Kms/h.
Categ Publicidad Tiempos

Diferencia

Fecha

Distancia

Cls Dor
62 143
63 Fc 72
64 Fc 125
65 Fc 141
66 Fc 142
67 Fc 115
68 Fc 113
69 Fc 82
70 Fc 123
71 Fc 111
72 Fc 114
73 Fc 83
74 Fc 134
75 Fc 75
76 Fc 73
77 Fc 144
78 Fc 137
79 Fc 52
80 Fc 84
81 Fc 87
82 Fc 126
83 Fc 145

TORRICO, Sara
SANCHEZ ,Maria
PRIETO,Annibel
ROA ,Angie

POSADA ,Maria Paula
AMAYA ,Karen
CANALES,Karen
LEE,Cinthya

LOPEZ ,Maraya
MEJIA,Vanessa
MOLINA, Xenia
CRISTALES,Fatima
GARCIA,Marisol
MADRIGAL, Hazel
HERNANDEZ ,Melissa
AREVALO, Griselda
GRANADOS ,Alondra
CAMARGO,Maria
CRISTALES,Nahomi
INAY,Lidia
MONTENEGRO,Belkis
LAZO,Elena

Corredores clasificados : 83

SUB23 TOROGOZ 02:47:49
ELITE BIORACERCR-ZEPOL MUSCULAR 02:57:19
ELITE SOLTEC TEAM IBEROAMERICA 02:57:19

ELITE TOROGOZ 03:02:34
ELITE TOROGOZ 03:02:34
ELITE SELECCION HONDURAS 03:02:34
ELITE SELECCION HONDURAS 03:02:34

ELITE MACIZO CORDELSA DON PALET 03:02:34
SUB23 SOLTEC TEAM IBEROAMERICA 03:07:05

ELITE SELECCION HONDURAS 03:07:05
ELITE SELECCION HONDURAS 03:07:05
ELITE MACIZO CORDELSA DON PALET 03:07:05
SUB23 SELECCION COSTA RICA 03:07:05

ELITE BIORACERCR-ZEPOL MUSCULAR 03:07:05
ELITE BIORACERCR-ZEPOL MUSCULAR 03:07:05

ELITE TOROGOZ 03:07:16
SUB23 SELECCION COSTA RICA 03:08:32
ELITE EJ DENTAL 03:17:44

SUB23 MACIZO CORDELSA DON PALET 03:20:16
ELITE MACIZO CORDELSA DON PALET 03:20:17
SUB23 SOLTEC TEAM IBEROAMERICA 03:23:40
ELITE TOROGOZ 03:24:17

CORREDORAS RETIRADAS DE LA ETAPA

116
147

CAMPOS,Daniela
LONDONO, Valey
MARCOLINI,Emily
RIVERA, 6 Maria
DECREUX, Wendy
BOLANOS, Iris

WU YAN,Elena
GARZON,Natalia
TOCONAS, Laura
ARNAUDO, Samantha
RAMIREZ , Valeria
CANO,Diana

SUB23 ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA DNS
ELITE ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA DNS
ELITE BONESHAKER P/B ORANGESEAL DNF
ELITE MACA - ELECTROLIT DNF
ELITE MACA - ELECTROLIT DNF
SUB23 MACA - ELECTROLIT DNF
ELITE EJ DENTAL DNF
SUB23 TEAM SISTECREDITO DNF
ELITE TEAM SISTECREDITO DNF
ELITE BE PINK - BONGIOANNI DNF
SUB23 SELECCION HONDURAS DNF
ELITE TOROGOZ DNF

L3 rimingReady

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.



GRAN PRIX SUF CITY EL SALVADOR
4 DE MARZO DE 2024

RESULTADOS
BOLETIN DE NOVEDADES
ATENCION A TODOS LOS DIRECTORES DEPORTIVOS Y CONDUCTORES DE MEDIOS DE PRENSA
ART. 2.12.007

# 6.1 OBTRUBCION DE VEHICULOS O UN VEHICULO QUE PUEDA RETRASAR O IMPEDIR EL PROGRESO DE OTRO
CORREDOR O VEHICULO.

#6.3 INFRACCIONES A LA CIRCULACION DE VEHICULOS EN CARRETERA

#8.1 INCUMPLIMIENTO DE INSTRUCCIONES, COMPORTAMIENTO INDEBIDO, NO RESPETAR LAS INSTRUCCIONES
DE LA ORGANIZACION O LOS COMISARIOS.

LOS TRES ARTICULOS HABLAN DE CIRCULACION EN CARRERA, HOY SE LES APLICA UNA ADVERTENCIA
GENERAL POR EL COMPORTAMIENTO EN CARRERA. EN EL DIA DE MANANA SE APLICARA EL REGLAMENTO
CORRESPONDIENTE.

COMUNICADO A LA PRENSA

A TODOS LOS MEDIOS DE PRENSA ACOMPANANTES DE LA CARRERA, SOLAMENTE SERAN AUTORIZADOS A ESTAR
EN CARRERA, LOS MEDIOS DE PRENSA QUE ESTEN PRESENTES EN LA REUNION CON EL JURADO DE
COMISARIOS A LAS 8:45 AM, EN LA SALIDA DEL GRAN PRIX EL SALVADOR 5 DE MARZO DE 2024.

GRAN PRIX EL SALVADOR
MARTES 5 DE MARZO DE 2024

ORDEN DE CARAVANA DE CARROS

BE PINK

BONESHAKER

UKRANIE NATIONAL TEAM

SOLTEC IBEROAMERICA

SELECCION NACIONAL DE HONDURAS
ROLAND

SELECCION NACIONAL DE COSTA RICA
PATOBIKE

BIORACER

10. SISTECREDITO

11. ENEICAT CM TEAM

12. EJ DENTAL

13. MACA - ELECTROLIT

14. MACIZO CORDELSA

15. TOROGOZ
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B3 TimingReady



